РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКА
АUБАН ПИЛТIРI АЙМАХ
РАЙКОВСКАЙ ААЛ ЧJБI
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

         Распоряжение
30.10.2017г.                                          аал Райков                                           №  48-р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении формы реестра
источников доходов бюджета
муниципального образования
Райковский сельсовет
Усть-Абаканского района
Республики Хакасия

В соответствии с пунктом 20 Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Райковский сельсовет  Усть-Абаканского района Республики Хакасия, утвержденного Постановлением Администрации Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия от  27.10.2017 г  № 46-п:

     1. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета муниципального образования Райковский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия, направляемого в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о соответствующем бюджете, в Совет депутатов  Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Райковского сельсовета                                            В.Г.Ковальчук

                                                                                                                                  Утвержден
                                                                      распоряжением Администрации
                                                                      Райковского сельсовета
                                                                      Усть-Абаканского района  Республики
	   Хакасия от 30.10.2017г. № 48-р

                 Реестр
 источников доходов бюджета Райковского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
на 20__ год и плановый период 20__ и 20__ годов
на «___» ___________20__г.

Наименование финансового органа  ___________________________________________

Наименование бюджета                     ___________________________________________
 тыс.руб.
	Номер строки
	Классификация доходов
	Наименование главного администра-тора доходов бюджета
	Прогноз доходов на 20__г. (текущий финансовый год)
	Кассовые поступления в текущем финансовом году (по состоянию на «__»_______20__г.)
	Оценка исполнения 20__г.
(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета

	Код
	Наименование

	на 20__г. (очередной финансовый год)
	на 20__г. (первый год планового периода)
	на 20__г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

Руководитель                      _____________    ___________    _____________________
(уполномоченное лицо)       (должность)         (подпись)        (расшифровка подписи)

«___»  ____________ 20__г.

image1.jpeg